证券代码：600679  900916      股票简称：上海凤凰  凤凰 B股     编号：临 2017-025

上海凤凰企业（集团）股份有限公司

关于补充披露公司 2016 年度获得政府补贴的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016 年度，上海凤凰企业（集团）股份有限公司（以下简称：公司）及控

股子公司获得政府补助合计 221.97万元，具体如下：

一、 获取补助的基本情况

名称 政府补助来源 收到时间 金额（万元）

公司 金山区财政局扶持资金 2016年 2月 158.30

上海凤凰科技创业有

限公司
金山区财政局扶持资金 2016年 2月 44.00

上海邵瑞管理咨询有

限公司
金山区财政局扶持资金 2016年 8月 0.10

江苏华久辐条制造有

限公司
财政局专利奖励 2016年 5月 7.68

上海凤凰自行车有限

公司

杨浦区国库收付中心扶

持资金
2016年 7月 10.40

公司 税收返还 2016年 11月 1.49

合计  221.97

二、 补助的类型及其对上市公司的影响

上述补助资金现均已到账并与当期收益相关，公司已计入当期损益“营业外

收入”科目。

公司对未及时披露获得政府补助情况给投资者带来的不便深表歉意，公司将

以此为契机，不断提高规范运作和信息披露水平，及时、公平、真实、准确和完

整地披露公司的信息，充分保障广大投资者的知情权。

特此公告。

上海凤凰企业（集团）股份有限公司

2017年 6月 22日